
REGISTRO GENERALE N. 1300 del 27/12/2021 

 

COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO 
Città Metropolitana di Roma Capitale 

INVESTIMENTI E GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1300 del 27/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 73 DEL 27/12/2021 
PROPOSTA N. 1764 del 27/12/2021 

 
OGGETTO: Esame di tutte le pratiche soggette a sub delega ai sensi della LR 59/95;LIQUIDAZIONE 

ARCH. RINALDI 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016; 

Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;  

Visto il vigente regolamento contabile e finanziario; 

Dato atto che, ai sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015 

trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non 

diversamente disposto; 

Visti i decreti del Sindaco n. 6, 7, 8 e 10 del 01/07/2021 con i quali sono stati confermati i 

responsabili di posizione organizzativa fino al 31/12/2021; 

Visto il decreto del Sindaco n.14 del 07/09/2021 (valido fino al 31/12/2021) di conferimento delle 

specifiche responsabilità al dipendente del Settore Vigilanza;  

Vista la delibera di Consiglio comunale n. 16 del 25/05/2021 con cui viene approvato il 

Bilancio di previsione 2021/2023. 

Vista la delibera di G.C. n. 224 del 07/12/2021 di approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 

anno 2021 (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000); 

PREMESSO che nel corso degli anni si è reso necessario procedere all'esame di tutte le pratiche 

soggette a sub delega ai sensi della LR 59/95; 

CHE il Tecnico Arch. Francesco Rinaldi, tecnico di fiducia da anni procede a tale esame ha 

presentato un resoconto dei verbali esaminati negli ultimi anni: 

anno 2018 verbale n. 8; 

anno 2019 verbale n. 11 

anno 2020 verbale n. 9; 

CHE l'importo stabilito per l'esame di ogni verbale è di € 200,00; 

CHE il totale dei verbali è di n° 28;  

CHE con Dtermina n.18 del 24//11/2020 veniva impegnata la somma complessiva di € 5.826,00 

(iva inclusa) a favore di RINALDI FRANCESCO -  VIA DEL LAGO, 9 - 00062 BRACCIANO 

RM - Codice Fiscale: RNLFNC47P08B114X - ; 

CHE l’Arch. Rinaldi ha presentato fattura n.2/2021 di complessivi ,€ 5824,00; 

 

VISTO LO SMARTCIG acquisito in data 24-11-2020 ZE62F5FCCB 

 

DETERMINA 
 

di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di RINALDI FRANCESCO - VIA 

DEL LAGO, 9 - 00062 BRACCIANO RM -  Codice Fiscale: RNLFNC47P08B114X -  Partita 

IVA: 00681081006 l'importo di € 5.824,00, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 2/PA 2021 

del 24/11/2021,  sul CC 000000024389 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A. Agenzia 

FILIALE DI BRACCIANO cod. IBAN IT67P0103038940000000024389 ABI 01030 CAB 38940 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1300 del 27/12/2021 

 

Di dare atto che la spesa complessiva di € 5.824,00 risulta impegnata nel modo seguente: 

 

€ 5.824,00 alla missione 08,programma 01, titolo 2  (codice SIOPE 0),  capitolo 2021/400/0 

denominato "INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI" - Impegno  2021/509/1 assunto con 

determina 18 del 24/11/2020 Registro Generale; 

 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Roberto Mariotti 

                             
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1764 del 27/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile MARIOTTI ROBERTO in data 27/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1764 del 27/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2021 1914 1 509 RINALDI FRANCESCO 5.824,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott.ssa ALBERI 

BIANCAMARIA il 27/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 357 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  MARIOTTI ROBERTO attesta 

che in data 13/01/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 1300 

del 27/12/2021 con oggetto: 

Esame di tutte le pratiche soggette a sub delega ai sensi della LR 59/95;LIQUIDAZIONE ARCH. RINALDI 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  MARIOTTI ROBERTO il 13/01/2022.1 

 

 
11Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO. La firma autografa  è sostituita 

dalla indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


